
各種保育サービス料金表 令和5年度 　　　　　円

【1号認定】延長保育料A（14：00～18：00）

主食費 副食費

3歳児 250円／回 4,500円／月 50円／食 250円／食

４，５歳児 200円／回 3,000円／月 500円／月 4,500円／月

【短時間保育】延長保育料B（15：00～18：00）

短時間保育 50円／回 200円／月

【全園児共通】延長保育料C（18：00～20：00）

全園児共通 １時間延長 ２時間延長

月額(最高)

日　額 200 250

一時預り保育料(日額)　(※で昼食付の場合は＋３００円)

４時間以上 １８:００以降

(昼食付) （休日保育の場合はなし）

未満児 1000　※ 2,100

以上児 800　※ 1,700

※当日9：30以降のキャンセル、もしくはキャンセルのご連絡がない場合、

昼食キャンセル代300円いただきます。

放課後保育料

　　　　　　　　　　　区　分 放課後（基本１９:００まで） 終日   昼食付 (基本  １８:００まで)

8,000 17,000

1,700

８００＋２００

※終日利用で、昼食を摂った場合は利用時間に係らず一日料金1,700円（延長料は別途発生します）

※昼食を摂らずに4時間未満利用の場合は半日料金800円になります

病後児保育

通常利用時間 前日予約で希望した場合

平日 ８：３０～１８：００ ８：００～１８：００

土曜・日曜・祭日

区分 半日（４時間以内） １日（４時間以上）

くどみ児友園在園児 600 1,000

他保育園児

保育園に在籍していない児

※くどみ児友園在園児以外は昼食が含まれません。食べる場合には、＋３００円となります。

延長保育と同じ

1号認定 延長保育料

2,800

区　分 4時間未満

１,7００＋２００
１９：００以降

1,200 2,000

基　　本
月額(最高)

日　額
800

延長利用の場合
１８：００～１９：００

《利用料金》

食事代

病後児保育は、お休みです


